

Sæbø skule

Klatrepark / hinderløype

Utgifter	Antall	Enhetspris	Sum
<u>Dugnader:</u>			
Servering på møter og felles - dugnad			5 500
Befaring , fra kommunens medarbeidere og FAU			5 500
Montering av hinderløypa, utføres av faggruppe fra FAU	30	650	19 500
Montering og skogrydding av hinderløypa, utføres av faggruppe fra FAU	30	650	19 500
Utlekking av flis, utføres av faggruppe fra FAU	25	350	8 750
Møtevirksomhet			5 500
Prosjektering med skolen, FAU, arbeidsgruppe og vaktmester			15 500
Sum dugnad			79 750
<u>Kommunal egeninnsats fra bl.a. teknisk etat:</u>			
Vaktmester, egeninnsats under planleggingen			1 550
Bruk av egne maskiner, traktor med utstyr	16	650	10 400
Vaktmestertjenester som oppfølging mm av leverandør	30	660	19 800
Sum kommual egeninnsats			31 750
<u>Kjøp av tjenester:</u>			
Befaring og vurdering av uteområdet			19 500
Reise og opphold			6 500
Graving, drenering og planering av området			15 500
Rør, dreneringsrør			4 500
Grus og pukk, angitt i kubikk	20	225	4 500
Små - utlegg i forbindelse med prosjektet			5 550
Profejsjonell felling av trær, branngate + fliskutting	16	950	15 200
Transport av maskin og utstyr			1 500
Planlegging og prosjektering			15 500
HMS Manual og kontrollrutiner for sikkerhet			19 500
Tau, bolter, kjettinger, gjengestenger, øyebolter mm.			35 000
Arbeidsledelse, dugnadsledelse og montering	3	19990	59 970
Reise og oppholdsutgifter			9 500

Fraktkostnader			4 500
Flis kutting og transport	50	350	17 500
Diverse kostnader, uforutsette utgifter			7 500
Prisjusteringer på kjøpte varer			5 500
Sum utgifter av kjøpte tjenester			247 220
Administrasjon, 5%			17 000

Sum utgifter, samlet	375 720
-----------------------------	----------------

Finansiering	
Tilskudd fra spillemidlene, 50%	187 860
Dugnad og egeninnsats, eks mva	79 750
Gaver, eks mva	0
Administrasjon, max 5% av totalkostnaden	17 000
Kommunal egeninnsats, eks mva	31 750
Egenkapital	59 360
Sum finansiering	375 720